



Taikusydän on kulttuurihyvinvoinnin valtakunnallinen yhteyspiste. Kehitämme verkostomme kanssa ratkaisuja, joilla taiteen, sosiaali- ja terveysalan ammattilaisten yhteistyö saadaan pysyväksi osaksi hyvinvointia edistäviä palveluita. Viestimme kulttuurihyvinvointialan ajankohtaisista uutisista.

Pääkirjoitus 4/2021

Torstaina 22. huhtikuuta julkistettiin Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen periaatepäätöksen toimeenpanosuunnitelma. Suunnitelmalla toimeenpannaan valtioneuvoston periaatepäätöstä hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisestä.

Periaatepäätös ulottuu aina vuoteen 2030 saakka. Kulttuurihyvinvoinnilla, taiteella ja kulttuurilla on suunnitelmassa näkyvä rooli useassa toimenpiteessä. Suunnitelma mm. kannustaa osallistavan kulttuuritoiminnan toimintatapojen käyttöönottoon kansallisesti sekä hyödyntämään taiteen ja kulttuurin keinoja osana mielenterveystaitoja. Se antaa vahvat suuntaviivat kulttuurihyvinvoinnin edistämiseksi ja toteuttamiseksi Suomessa eri hallinnonalojen yhteistyönä.

Kulttuurihyvinvointi näkyi vahvasti myös suunnitelman julkistamistilaisuudessa, jossa sain olla kutsuttuna panelistina avaamassa kulttuurihyvinvoinnin näkökulmia sekä verkostomaisen toiminnan mahdollisuuksia. Suunnitelman toteuttamiseksi tarvitaan kaikkien suunnitelmassa vastuutettujen toimijoiden yhteistä ponnistelua, korona-exitin toteutumista ja uteliaisuutta uutta kohtaan. Tarvitaan myös konkreettisia esimerkkejä, näyttöä, tutkimustuloksia ja tarinoita kertomaan siitä, mitä taide, kulttuuri ja luovuus merkitsevät hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisessä.

Anna-Mari Rosenlöf, erityisasiantuntija

JULKAISUJA



Teatteri vapauden tunteen mahdollistajana

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) tutkijat Päivi Känkänen ja Marko Manninen

Musiikki- ja tanssitoimintaan osallistumisen merkitys hyvinvoinnin edistämisessä

tarkastelevat artikkelissaan koulukotiin sijoitettujen nuorten kanssa toteutetun draamatoiminnan vaikutuksia ja merkityksiä. Tutkijat havaitsivat, että teatteritoiminta voi mahdollistaa kontrollista vapaan tilan syntymisen, mikä on merkityksellistä lastensuojelun sääntöjen ja rajoitusten hallitsemisessa rakenteissa.

Nuorten kokemukset teatterityöpajoihin osallistumisesta olivat positiivisia: teatteritoiminta mahdollisti muun muassa aiemmin piiloon jääneiden puolien esiin tuomisen, itsensä näkemisen uudesta näkökulmasta ja omien kykyjen ja vahvuuksien löytämisen.

Känkänen, P. & Manninen, M. (2021). A sense of freedom in a restricted environment. *DRAMA – Nordisk dramapedagogisk tidsskrift*, 57(1), 40-45.

Lue artikkeli (englanniksi)

Laadullisessa kirjallisuuskatsauksessa tarkastellaan sitä, millainen merkitys aktiivisella musiikki- ja tanssitoimintaan osallistumisella on terveyden edistämisessä. Systemaattisesti toteutetun katsauksen mukaan aktiivinen osallistuminen musiikki- ja tanssitoimintaan voi edistää ja ylläpitää eri-ikäisten hyvinvointia ja terveyttä monin tavoin. Taideosallistuminen voi muun muassa vaikuttaa positiivisesti fyysiseen terveyteen ja kognitiiviseen toimintakykyyn sekä vähentää stressiä ja yksinäisyyttä.

Katsauksen mukaan osallistuminen sosiokulttuuriseen toimintaan on yhteydessä terveyden sosiaalisiin determinantteihin. Toimintaan osallistumisella voi olla merkitystä sosiaalisen ja kulttuurisen pääoman rakentumisessa kuten myös terveyttä edistävään käyttäytymiseen rohkaisemisessa.

Sheppard, A. & Broughton, M. (2020). Promoting wellbeing and health through active participation in music and dance: a systematic review. *International Journal of Qualitative Studies on Health and Well-being*, 15(1), 1732526.

Lue artikkeli (englanniksi)

Sosiaalisen sirkuksen korttipakka julkaistu

Sirkus Magenta ja Ammattiopisto Live ovat laatineet opetuksen tueksi uudet sirkuskortit: Sosiaalisen sirkuksen korttipakka – oppimisen taikaa ja työelämätaitoja. Kortit voi ladata maksutta netistä. Osassa korteista ohje löytyy kuvan ja tekstin lisäksi videomuodossa.

Kortit toteutettiin Oppimisen taika – sosiaalinen sirkus työelämätaitojen tukena - hankkeessa (ESR 2019-2021). Yhteistyökumppanit olivat sosiaalisen sirkuksen yhdistys Sirkus Magenta ry, ammatillinen erityisoppilaitos Ammattiopisto Live ja Haaga-Helia Ammatillinen opettajakorkeakoulu. *Kuvan Sosiaalisen sirkuksen korttipakasta.*

Lataa korttipakan ohjeet tästä: [Korttipakka: ohjeet \(PDF\)](#).

Lataa kortit: [Korttipakan kortit \(PDF\)](#).

[Korttipakan ohjevideoiden soittolista YouTubessa](#)



Lue lisää Oppimisen taika -hankkeesta

Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistäminen 2030 Toimeenpanosuunnitelma on julkaistu

Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen 2030 periaatepäätöksellä linjataan niitä toimia, joilla suomalaisten hyvinvoinnin ja terveyden eriarvoisuus saadaan vähenemään vuoteen 2030 mennessä. Periaatepäätöksen nyt julkaistussa toimeenpanosuunnitelmassa kuvataan konkreettiset toimet, vastuut, seuranta ja aikataulutus työn etenemiseksi. Toimeenpanoa ohjaa ja seuraa poikkihallinnollinen Kansanterveyden neuvottelukunta. Kulttuurihyvinvoinnin näkökulma on monipuolisesti mukana toimeenpanosuunnitelman toimenpiteissä. **Taikusydän** on yksi toimenpiteiden toteuttajista.

Katso julkistamistilaisuuden tallenne (saatavilla 5.5. saakka)

Tutustu Hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen infograafisaraan

Taiteen ja kulttuurin barometri 2020: Taiteilijat odottavat kunnilta arvostusta ja tukea, kunnat taiteilijoilta vetovoimaa – molemmat toivovat lisää yhteistyötä

Ammattitaiteilijoilla ja kunnilla on Taiteen ja kulttuurin barometrin mukaan halua lisätä keskinäistä yhteistyötä. Kuntien tuella ei ole taiteilijoille nykyisellään juuri merkitystä sen vähäisyyden vuoksi. Kuntien välinen eriytyminen ja alueellisen epätasa-arvon kokemukset nousevat myös barometrissä esiin. Taiteen ja kulttuurin barometriin vastasi 1080 ammattitaiteilijaa ja 160 kuntaa. Barometrin toteuttivat Kulttuuripolitiikan tutkimuskeskus Cupore ja Taiteen edistämiskeskus.

Minna Ruusuvirta, Emmi Lahtinen, Kaija Rensujeff ja Ari Kurlin Niiniahon 2021. Taiteen ja kulttuurin barometri 2020. Taiteilijat ja taiteen tekeminen kunnissa. Cuporen verkkojulkaisu 67. Kulttuuripolitiikan tutkimuskeskus Cupore ja Taiteen edistämiskeskus.

**Tutustu
toimenpidesuunnitelmaan**

Lue lisää barometristä

Duodecim Terveyskirjasto: Markku T. Hyyppä: Kulttuuri ja terveys

Neurologian dosentti, kirjailija Markku T. Hyyppä kirjoittaa Duodecimin Terveyskirjaston tuoreessa artikkelista kulttuurista ja terveydestä. Artikkelin nostaa esiin kulttuuriharrastamisen vaikutukset terveyteen, hyvinvointiin ja elinikään, sekä tähän liittyvän kattavan kansainvälisen ja kansallisen tutkimusnäytön. Kulttuurin vaikutuksesta terveyteen saadaan yhä enemmän tietoa aivotutkimuksen myötä. Artikkelin muistuttaa, että ihmisyyden ja kulttuuri kuuluvat tiiviisti yhteen. Kulttuuriharrastukset ovat osa yhteisön sosiaalista pääomaa.

Lue artikkeli

TAPAHTUMIA



Uusimaaviikko: Hyvinvoinnin ja terveyden kolmannet kulttuurimarkkinat 10.5.2021

Mitä kaikkea kunnan sote- tai vapaa-aikatoimi voi ammentaa taiteen hyvää tekevästä voimasta? Vastaus löytyy virtuaalisilta Hyvinvoinnin ja terveyden kulttuurimarkkinoilta, jossa taiteilijat kohtaavat terveys- sosiaali- ja hyvinvointialojen ammattilaiset.

Aamupäivällä kuullaan esittelyjä hyvistä toimintamalleista sekä tietoa kulttuurihyvinvoinnista ja hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen ajankohtaisista asioista. Luvassa on myös paneeli monialaisesta yhteistyöstä ja tiedon hyödyntämisestä asiakkaan palveluista.

Iltapäivällä klo 13 avautuu virtuaalinen kulttuuritori, jonka näytteilleasettajaksi voi ilmoittautua 27.4. mennessä. Näytteilleasettajat esiintyvät Teamsin kautta vuorotellen klo 13-15 välillä. Jokaiselle näytteilleasettajalle varataan n. 10 min aikaa esitellä organisaationsa toimintaa vapaamuotoisella tavalla. Tapahtuman järjestävät Uudenmaan

liitto ja Taikusydän Uudenmaan alueverkosto. Tapahtumaan ei tarvitse ilmoittautua.

Näytteilleasettajaksi ilmoittautuminen 27.4. mennessä

Kulttuurimarkkinat Facebookissa (Facebook-tapahtuma)

Lue lisää tapahtumasta

Taide vaikuttaa. Taiteilijan terveys ja kulttuurihyvinvointi, webinaari 5.5.2021

Iltapäiväwebinaarissa tarkastellaan taiteilijoiden hyvinvointia sekä taiteen vaikuttavuutta. Webinaarissa kuullaan asiantuntijapuheenvuoroja mm. terveyden, taiteen ja kehollisuuden suhteesta, aivoterveystä taiteilijan työssä sekä musiikin hyvinvointivaikutuksista. Yhden puheenvuoron kieli on englanti. Ilmoittaudu mukaan 3.5.2021 klo 12 mennessä.

Lue lisää tapahtumasta

Saavutettava harrastaminen Suomen mallissa -webinaari 18.5.2021 klo 9.00-11.00

Suomen lastenkulttuurikeskusten liitto ja Suomen Paralympiakomitea järjestävät kuntatoimijoille ja harrastusten järjestäjille webinaarin saavutettavuuden huomioimisesta harrastamisen Suomen mallissa. Webinaarissa esitellään muutamia saavutettavuuden ja esteettömyyden tapoja ja webinaarin loppuun on varattu aikaa kysymyksille ja keskustelulle. Webinaari tallennetaan ja tallenne tulee katsottavaksi tilaisuuden jälkeen kahden viikon ajaksi. Ilmoittaudu webinaariin 15.5.2021 mennessä.

Lue lisää tapahtumasta

Culture, Health & Wellbeing International Conference 21-23 June 2021

Neljän vuoden välein järjestettävä kansainvälinen kulttuurihyvinvointialan konferenssi Culture, Health and Wellbeing International Conference järjestetään 21.-23. kesäkuuta 2021. Digitaalisesti järjestettävän konferenssin liput ovat nyt myynnissä. Early bird -hintoja lippuja voi ostaa 8. toukokuuta saakka. Konferenssin vuoden 2021 teemoina ovat: Inequality, Power & Sustainability.

Konferenssin järjestävät Arts & Health South West yhteistyössä Culture, Health and Wellbeing Alliancen kanssa.

Lue lisää tapahtumasta (englanniksi)

RAHOITUKSIA

Otto A. Malmin lahjoitusrahaston apurahat, hakuaika 1.- 30.4.2021

Vuonna 2021 rahasto jakaa yhteensä 800 000 euroa apurahoina yksityishenkilöille, järjestöille, työryhmille tai verkostoille kansansivistystä edistäviin tai yleishyödyllisiin tarkoituksiin. Tällä kertaa kannustetaan erityisesti hakemuksiin, jotka mahdollistavat uuden alun kulttuurielämyksille ja kansalaisaktiiviteeteille pandemian jälkeen.

Hae avustusta

Uusi avustus ikäihmisten kulttuuri- ja taidetoiminnan tukemiseen Turunmaan alueella, hakuaika 1.-15.5.2021

Svenska kulturfonden och Stiftelsen Eschnerska Frilasarettet satsar tillsammans 200 000 euro på rekreation för äldre personer i Åboland (Åbo, Pargas, Kimitoön, St Karins). Alla – oberoende av ålder, hälsa och boendeform – ska ha tillgång till konst och kultur i vardagen. Anskökningsstiden är 1.-15. maj.

Läs mer om bidrag (ruotsiksi)

TYÖMAHDOLLISUUKSIA

Taiteiden kesä tarjoaa työmahdollisuuden vastavalmistuneille taiteilijoille

Suomen Kulttuurirahaston hanke Taiteiden kesä avaa haun vastavalmistuneille taiteen ammattilaisille. Taiteiden kesä tarjoaa ihmisille kautta Suomen mahdollisuuden nähdä vastavalmistuneen taiteen ammattilaisen teos. Tekijöitä kannustetaan toteuttamaan teos ihmisille, jotka ansaitsevat tulla kosketetuiksi taiteella.

Teoksen voi esittää pienille yleisöille ulkoilmassa, esimerkiksi leikkipuiston lapsille tai hoivalaitoksen asukkaille. Vaihtoehtoisesti tarjotaan mahdollisuus tehdä korkeatasoinen tallenne, joka toimitetaan lahjana kohderyhmälle. Haku on avoinna koronan aikana (2020-2021) valmistuneille, toisen asteen oppilaitoksista taiteen maistereihin. Mukaan valittujen teosten tekijöille maksetaan 1250 euron palkkio teoksen toteuttamisesta. Hakuaika päättyy 12.5.2021 ja taiteilijat julkistetaan 31.5.2021. Teokset toteutetaan 1.6.–30.9.2021 välisenä aikana.

Lue lisää Taiteiden kesästä

Satasairaalan psykiatrian rakennuksen taidekilpailu

Satasairaala kutsuu Suomessa toimivia kuvataiteilijoita ottamaan osaa uuden psykiatrian rakennuksen taidekilpailuun. Kilpailussa noudatetaan Suomen Taiteilijaseurassa hyväksyttyjä kilpailusääntöjä.

Kilpailun tarkoituksena on etsiä uuden psykiatrian rakennuksen kolmiosaiseen sisäaulaan taideteossarja. Satasairaalan psykiatrian rakennukseen hankittavalle taiteelle on laadittu erillinen taideohjelma teemalla Myötätuntoinen katse. Tarkoitus on, että kilpailussa joku kolmen parhaan joukkoon sijoittunut ehdotus toteutetaan ja sijoitetaan paikalleen alkuvuoteen 2023 mennessä. Toteutuksesta tehdään erillinen sopimus kilpailun ratkeamisen jälkeen. Kilpailuehdotukset on toimitettava 31.8.2021 mennessä.

Lue lisää taidekilpailusta



Taiteilijahaku avoinna: ehdota teosta yhteisötaiteen tuotantokeskukselle

Yhteisötaiteen tuotantokeskus on Kulttuuriosuuskunta ILMEen vuodesta 2019 lähtien ylläpitämä tuotantomalli, jossa valtakunnallisella haulla valitaan vuosittain yksi tai useampi taiteilija tekemään yhteisötaideprojekti.

Haemme taiteilijaa toteuttamaan yhteisötaideprojektin syksyllä 2021 Oulussa, Muhoksella ja Kempeleessä.

Haku päättyy 16.5.2021.

Lue lisää Taikusydämen ilmoitustaululta

OMA-hanke hakee koreografia ja musiikintekijää sekä yhteisötaiteilijaa

OMA-hanke on Euroopan sosiaalirahaston rahoittama osallisuutta tukeva hanke, jossa hyödynnetään taidelähtöisiä ja pelillisiä menetelmiä. Kohderyhmässä ovat 16–64 -vuotiaat heikoimmassa työmarkkina-asetuksessa olevat. Hanketta koordinoi Centria AMK, ja se toteutetaan Kokkolassa ja Kannuksessa.

OMA-hanke etsii Osallisuuspolku -yhteisötaideprojektiin koreografia, musiikintekijää ja visuaalisen taiteen alan yhteisötaiteilijaa kilpailutuksen kautta. Tarjoukset tulee jättää 15.5.2021 mennessä (yhteisötaiteilija) ja 31.5.2021 mennessä (koreografi ja musiikintekijä).
Kuva: Oma-hanke.

Lue lisää taiteilijahausta

Kulttuuriohjaajia seniorikeskuksiin Helsinkiin

Helsingin kaupunki hakee kolmea kulttuuriohjaajaa Kontulan ja Kinaporin seniorikeskuksiin. Kelpoisuus: soveltuva amk-tutkinto (esim. ohjaustoiminnan artonomi, taidepedagogi, teatteri-ilmaisun ohjaaja, geronomi, sosionomi). Haut päättyvät 30.4.2021.

Hae työpaikkaa Duunitorin kautta

UUTISIA



Kulttuurihyvinvointi ja taiteilijan asiantuntijuus -webinaarin tallenne saatavilla

Taiteen edistämiskeskus järjesti 15.4.2021 webinaarin kulttuurihyvinvoinnista ja taiteilijan asiantuntijuudesta. Webinaarin tallenne on katsottavissa Youtubessa 28.4.2021 saakka.

[Katso tallenne](#)

Valtion työyhteisöissä etätyöpäivät käynnistyvät taiteilijoiden ohjauksessa

Luovat aamunavaukset -pilottiprojektin tavoitteena on vahvistaa etätyötä tekevien yhteisöllisyyttä ja luovuutta sekä tehdä taiteilijan työtä tutuksi valtion työyhteisöissä.

[Lue lisää projektista](#)

Tanssii tissien kanssa -uudenlaista rintaterveyden edistämistä tanssin keinoin

Tunne rintasi ry on lyönyt hynttyyt yhteen tanssikoulu ja -yhdistys McDanzen kanssa ja aloittanut huhtikuun alussa yhteisen, rintaterveyttä tanssin avulla edistävän somekampanjan. Kampanja huipentuu Uudenmaan Hyvinvoinnin ja terveyden kulttuurimarkkinoilla esitettävään omaan ohjelmanumeroon.

[Lue lisää kampanjasta](#)

Saavutettavat orkesterit -pilotti tuo virtuaalikonsertit helsinkiläiseen seniorikeskukseen

Helsingin kaupunginorkesteri, UMO Helsinki Jazz Orchestra, Kardemummo Oy ja Roihuvuoren seniorikeskus toteuttavat kevään 2021 aikana pilotin, jossa

Lapin yliopistossa kehitetään sosiaali- ja terveysalan työhyvinvointia taideperustaisesti

Lapin Yliopiston taiteiden tiedekunta aloittaa sosiaali- ja terveysalan työhyvinvoinnin kehittämisen uuden ”Työtaide: esiselvitys taideinterventioista

virtuaaliset konserttisisällöt välitetään digitaalisesti seniorikeskuksen asukkaille. Mukana pilotoinnin suunnittelussa ja arvioinnissa on neurologian professori ja erikoislääkäri Seppo Soinila.

Lue lisää pilotista

työyhteisöihin” -hankkeen myötä. Hankkeessa järjestetään taidetyöpajoja, joista saadut kokemukset vakiinnutetaan osaksi sosiaali- ja terveysalan organisaatioiden toimintaa.

Lue lisää hankkeesta

Kulttuuri ja taide edistävät hyvinvointia ja terveyttä – ja kuuluvat mukaan Hyte-kertoimeen

Lapin ja Oulun yliopiston hyvinvointijohtamisen täydennyskoulutuksen opiskelija-asiantuntijat kirjoittavat sote-uudistukseen liittyvästä hyte-kertoimesta ja ehdottavat hyte-kertoimeen mukaan myös kulttuuri-indikaattoreita.

Blogin kirjoittajien kuvaus: Marita Pikkarainen toimii kehittämisjohtajana Kainuun sotessa, Jaana Potkonen vastaavana tuottajana Oulun kaupungilla, Auli Suorsa erityisasiantuntijana Pohjois-Pohjanmaan liitossa, Merja Tervo palvelualuepäällikkönä Rovaniemen kaupungilla ja Ira Toppinen sivistysjohtajana Kärsämäen kunnassa.

Lue lisää blogista

OmaKirjasto tuo kulttuurin kotiin

Miten kulttuurihyvinvointi toteutuu Turussa kun kulttuuripääkaupunkivuodesta tulee kuluneeksi 10 vuotta? Juttusarjan ensimmäisessä osassa esitellään OmaKirjasto-palvelu, jossa kulttuurista voi nauttia vaikkei pääsisi fyysisesti paikan päälle.

Lue lisää OmaKirjastosta

Terveyttä ja hyvinvointia kulttuurin ja taiteen avulla – TEAviisari selvittää jälleen kulttuurityön tilaa kunnissa

TEAviisari kerää keväällä 2021 toista kertaa tietoa kulttuurista osana kunnan terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen aktiivisuutta. Blogissa THL:n asiantuntijat Niina Saukko ja Kirsi Wiss nostavat esiin vuoden 2019 tiedonkeruun keskeisiä havaintoja.

Lue lisää blogista

Kulttuurin ja terveyden edistämisen kehittämishankkeille yhteensä yli 500 000 euroa avustusta Pirkanmaalla

Pirkanmaa on saanut kaksi isoa hanketta edistämään alueen kulttuuria ja kulttuurihyvinvointia. Hankkeet saivat rahoitusta sosiaali- ja terveysministeriön TE-avustuksista sekä opetus- ja kulttuuriministeriöltä. Hankkeiden kautta tavoitetaan lähes kaikki Pirkanmaan kunnat ja siten on mahdollista laajasti edistää kulttuurihyvinvoinnin

palveluohjausta yhdessä sosiaali- ja terveyspalveluiden kanssa sekä taiteilijoiden ammattimaista työtä ja toimintaa.

Lue lisää tiedotteesta

Sairaalassa syntynyt Pascal-yhteisötaideteos valloittaa Jyväskylän Taidemuseon

Keski-Suomen sairaala Novan taiteilijaresidenssissä, nuorten psykiatrisen yksikön taidetyöpajoissa syntynyt yhteisötaideteos Pascal on esillä Jyväskylän taidemuseossa osana Terveystaidetä -näyttelyä, joka esittelee uuden sairaala Novan taidetta. Pauliina Lapio kirjoittaa teoksen matkasta sairaalasta taidemuseoon Luova Lapio - verkkosivuilla. Huom! Jos artikkeli näkyy englanniksi, voit vaihtaa kielen sivun yläosasta suomeksi (fi).

Lue lisää Pascalista

Video: Kotisohvalla – koe kulttuuria etänä

ARMAS-festivaali on tuottanut yhdessä Helsingin kaupungin ja Ikäinstituutin kanssa opetusvideon Kotisohvalla – koe kulttuuria etänä, kuinka löytää digitaalisia kulttuuripalveluita netistä. Videon pääosassa on näyttelijä Kristiina Halkola, jonka oppaana toimii IT-asiantuntija Aapo Niemi. Videon kesto on 4:14 min.

Katso video Youtubesta

Uudistunut verkkosivusto esittelee julkisen taiteen hankkeita ja hyviä käytäntöjä

Julkiset taideteokset ovat myös yksi kulttuurihyvinvoinnin ulottuvuuksista. Ne lisäävät ympäristön viihtyisyyttä ja kutsuvat ihmettelyn, keskustelun ja oivallusten äärelle kauneuden kokemuksia unohtamatta. Uusi julkisen taiteen verkkosivusto tarjoaa ajankohtaista tietoa julkisen taiteen hankkeista ja toteuttamisen tavoista. Sivustoa ylläpitää Suomen Taiteilijaseura yhteistyössä Taiteen edistämiskeskuksen, Ornamon, Suomen Kuvanveistäjäliiton, Arkkitehtuurin tiedotuskeskus Archinfon, Suomen Arkkitehtiliitto SAFAn ja Arkkitehtitoimistojen liiton ATL:n kanssa.

Tutustu julkisen taiteen verkkosivustoon

#kulttuurihyvinvointi

Taikusydämen uutiskirje kertoo noin kerran kuukaudessa kulttuurihyvinvointialan ajankohtaisista tapahtumista, julkaisuista, koulutuksista, tutkimustiedosta, hankkeista, rahoitus- ja työmahdollisuuksista sekä hyvistä toimintamalleista.

[Tilaa uutiskirje](#)

Yhteystiedot

Taikusydän
Turun ammattikorkeakoulun Taideakatemia
Linnankatu 54
20100 Turku
p. +358 50 5985257
anna-mari.rosenlof@turkuamk.fi

taikusydan.fi
Peruuta uutiskirje

Seuraa Taikusydäntä somessa

